

Tømrerfirmaet Sølager ApS
Løhdesvej 16, 7442 Engesvang

CVR-nr. 37 79 49 88

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023

Flemming Flensborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Sølager ApS Løhdesvej 16 7442 Engesvang CVR-nr.: 37 79 49 88 Stiftet: 9. juni 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Flensborg Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	FFH Holding - Bording ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851 t.kr. mod 2.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	1.851.283	2.176.929
1 Personaleomkostninger	-1.689.337	-2.170.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.259	-92.798
Driftsresultat	70.687	-86.405
Andre finansielle indtægter	5.734	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.003	-19.448
Resultat før skat	45.418	-105.853
Skat af årets resultat	-11.341	23.126
Årets resultat	34.077	-82.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.727
Disponeret i alt	34.077	-82.727

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	861.250	757.959
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.781	174.562
	Materielle anlægsaktiver i alt	994.031	932.521
	Anlægsaktiver i alt	994.031	932.521
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	98.329	119.820
	Varebeholdninger i alt	98.329	119.820
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.893	476.697
	Igangværende arbejder for fremmed regning	38.425	25.108
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.641	47.077
	Udskudte skatteaktiver	0	7.526
	Andre tilgodehavender	0	20.676
	Periodeafgrænsningsposter	80.441	190.996
	Tilgodehavender i alt	357.400	768.080
	Omsætningsaktiver i alt	455.729	887.900
	Aktiver i alt	1.449.760	1.820.421

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	736.732	702.655
Egenkapital i alt	786.732	752.655
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.815	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.815	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188.908	435.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.985	393.696
Selskabsskat	0	16.324
Anden gæld	324.320	222.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.213	1.067.766
Gældsforpligtelser i alt	659.213	1.067.766
Passiver i alt	1.449.760	1.820.421

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	785.382	60.000	895.382
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.727	0	-82.727
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	702.655	0	752.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.077	0	34.077
	50.000	736.732	0	786.732

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.466.834	1.907.226
Pensioner	163.222	202.215
Andre omkostninger til social sikring	11.360	15.620
Personaleomkostninger i øvrigt	47.921	45.475
	1.689.337	2.170.536
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.003	19.448
	31.003	19.448
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	785.450	785.450
Tilgang i årets løb	119.000	0
Kostpris 30. september 2023	904.450	785.450
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-27.491	-11.782
Årets afskrivninger	-15.709	-15.709
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-43.200	-27.491
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 861.250	 757.959

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	494.974	494.974
Tilgang i årets løb	33.769	0
Kostpris 30. september 2023	528.743	494.974
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-320.412	-243.323
Årets afskrivninger	-75.550	-77.089
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-395.962	-320.412
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	132.781	174.562

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 861 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 189 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	133 t.kr.
Varebeholdninger	98 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på imellem 12-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFH - Bording ApS, CVR-nr. 37794902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.